
 
PRINCIPALI AGENZIE PER IL LAVORO DELLA PROVINCIA DI PADOVA 
 
ADECCO 
Filiale di Cadoneghe/Padova - Via Prima Strada, 35 - Padova 

tel. 049 8874949- cadoneghe.gramsci@adecco.it - www.adecco.it 
Filiale di Camposampiero - Via Rialto, 2 - Camposampiero 

tel. 049 9301459 - camposampiero.rialto@adecco.it - www.adecco.it 
Filiale di Monselice - Via Garibaldi, 26 - Monselice 

tel. 0429 784306 - monselice.garibaldi@adecco.it - www.adecco.it 
Filiale di Piove di Sacco - Via Cavour, 11 - Piove di Sacco 

tel. 049 9701491- piovedisacco.cavour@adecco.it - www.adecco.it 
Filiale di Sarmeola - Via Paolo da Sarmeola, 2 – Sarmeola di Rubano 

tel. 049 8976650 - sarmeola.paolodasarmeola@adecco.it - www.adecco.it 
Filiale di Cittadella - Via Luigi Zurlo, 17 - Cittadella 

tel.049 5970788 - cittadella.zurlo@adecco.it - www.adecco.it 
 
ADHR 
Filiale di Cittadella - Via Borgo Treviso, 33/c - Cittadella 
tel. 049 5975199 - cittadella@adhr.it - www.adhr.it 
Filiale di Campodarsego - Via Roma, 21 - Campodarsego 
tel. 049 7449993 - campodarsego@adhr.it- www.adhr.it 
Filiale di Conselve - Piazza dei Bersaglieri, 3 - Conselve 
tel. 0497 383456 - conselve@adhr.it- www.adhr.it 
Filiale di Piove di Sacco- Via Oreste Da Molin, 51 - Piove di Sacco 
tel. 049 7305000 - piovedisacco@adhr.it - www.adhr.it 
 
AREAJOB 
Filiale di Conselve - Via Vittorio Emanuele II, 32 - Conselve 
tel. 049 5352234 - padova2@areajob.it - www.areajob.it 
 
EUROINTERIM 
Filiale di Cadoneghe - Piazzale Castagnara, 4 - Cadoneghe 

tel. 049 701600 - cadoneghe@eurointerim.it - www.eurointerim.it 
Filiale di Campodarsego - Via Caltana, 195/a - Campodarsego  
tel. 049 5565385 - infocampodarsego@eurointerim.it - www.eurointerim.it 
Filiale di Cittadella – Via Borgo Vicenza,145 - Cittadella 

tel. 049 9400694 - cittadella@eurointerim.it - www.eurointerim.it 
Filiale di Limena - Piazza Diaz, 34 - Limena 

tel. 049 8843090 - limena@eurointerim.it - www.eurointerim.it 
Filiale di Monselice - Via Papa Giovanni XXIII, 4C - Monselice 

tel. 0429 73747 - monselice@eurointerim.it - www.eurointerim.it 
Filiale di Rubano - Via Rossi, 1 - Rubano 

tel. 049 631519 - inforubano@eurointerim.it - www.eurointerim.it 
 
GI GROUP 
Filiale di Camposampiero - Via Andrea Palladio, 22 - Camposampiero 

tel. 049 9302628  - camposampiero.palladio@gigroup.com - www.gigroup.it 
Filiale Cittadella - Via del Tezzon, 23 - Cittadella 

tel. 049 5971132 - cittadella.tezzon@gigroup.com - www.gigroup.it 



Filiale di Monselice - Via Garibaldi , 14 - Monselice 

tel. 0429 767047- monselice.garibaldi@gigroup.com - www.gigroup.it 
Filiale di Piove di Sacco - Via Cavour, Cortile San Martino, 1- Piove di Sacco 

tel. 049 7840293 – piove.cavour@gigroup.it - www.gigroup.it 
 
LAVORINT  
Monselice - Via Vittorio Veneto, 11 - Monselice  
tel. 0429 2976 - monselice@lavorint.it - www.lavorint.it 
 
MANPOWER 
Filiale di Camposampiero - Via Palladio, 18 - Camposampiero 

tel. 049 9302809 - www.manpower.it 
Filiale di Mestrino - Piazza del Mercato, 21 - Mestrino 

tel. 049 9004654 - www.manpower.it 
Filiale di Monselice - Via Squero, 10/C - Monselice 

tel. 0429 783099 - www.manpower.it 
 
MAW - MEN AT WORK   
Filiale di Monselice - Via Rovigana, 13/B - Monselice 
tel. 0429 782924 - www.maw.it 
 
OPENJOBMETIS 
Filiale Cittadella - Via Borgo Padova, 164/E - Cittadella 
tel. 049 5900322 - cittadella@openjob.it - www.openjobmetis.it 
 
RANDSTAD 
Filiale Cittadella - Via Borgo Padova, 49 - Cittadella 

tel. 049 9404560 - cittadella@randstad.it - www.randstad.it 
Filiale di Monselice - Via C. Colombo, 76 - Monselice 

tel. 0429 784971 - monselice@randstad.it - www.randstad.it 
Filiale di Camposampiero - Via Borgo Padova, 48 (ingresso civico 96) - Camposampiero 

tel. 049 9302919 - camposampiero@randstad.it – www.randstad.it 
Filiale di Piove di Sacco – Via Jacopo da Corte, 6 – Piove di Sacco 

tel. 049 0969411 - piovedisacco@randstad.it -  www.randstad.it 
 
SAMSIC HR  
Filiale di Camposampiero - Via Andrea Palladio 24 - Camposampiero 
tel. 049 986 3594 - segreteria@samsic-hr.it – www.samsic-hr.it 
 
TEMPJOB 
Filiale di Limena - Via del Santo, 12 - Limena 
tel. 049 5207832 - padova@tempjob.it - www.tempjob.it 
 
UMANA 
Filiale di Camposampiero - Via Bonora, 43/A - Camposampiero  
tel. 049 9303243 - infocsp@umana.it -www.umana.it 
Filiale di Cittadella - Via del Tezzon, 5 - Cittadella 
tel. 049 9402900 - infocit@umana.it - www.umana.it 
Filiale di Limena - Via del Santo, 66/a - Limena 

tel. 049 8843100 - infolim@umana.it - www.umana.it 



Filiale di Mestrino - Via IV Novembre, 50/I-L - Mestrino  
tel. 049 9005141 - infomes@umana.it - www.umana.it 
Filiale di Monselice - Via Garibaldi, 98 - Monselice  
tel. 0429 783888 - infomon@umana.it - www.umana.it 
Filiale di Piove di Sacco - Via Gauslino, 16 - Piove di Sacco  
tel. 049 9703101 - infopsa@umana.it - www.umana.it 
 
 
AGENZIE DI SELEZIONE DELLA PROVINCIA DI PADOVA 
 
BOSCOLO Recruitment Human Resource - Via J. F. Kennedy, 2 - Piove di Sacco  
tel.049 8256258 - info@boscolo.info - https://boscolo.info/ 
 
CENTRO STUDI - Via G. Verdi, 117 - Campodarsego 
tel. 049 9221210 - selezione@centrostudisrl.com - www.centrostudisrl.com 
 
NETWORK TRAINING - Via Pitagora, 11 - Rubano 
tel. 049 8975742 - marketing@ntgroup-hr.it - www.ntgroup-hr.it 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Per informazioni: 
Ufficio Progetto Giovani – area Informagiovani 

Via Altinate, 71 – 35121 Padova 
Tel: 049 8204742 - informagiovani@comune.padova.it​
                     www.progettogiovani.pd.it 


